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NARVAS

KUIDAS NARVA 
TULLA
Narva linn on mugavalt 
ligipääsetav nii auto või 
haagissuvila kui ka bussiga 
Eesti suurematest linnadest või 
rongiga Tallinnast.

KUS ÖÖBIDA
Narvas on erineva 
hinnakategooriaga hotelle, 
külalistemaju ja külaliskortereid. 
Erilise elamuse saate ööbides 
Narva linnuses või Narva 
sadamas, kus tunnete end 
kas keskaegse rüütli või jahi 
kaptenina.

KUS MAITSVALT 
SÜÜA
Narvas on erinevaid 
omanäolisi söögikohti, 
kus pakutakse piirkonnale 
omaseid roogasid.

ÜRITUSTE
KALENDER

OLULISED
KONTAKTID

Alustage oma jalutuskäiguga Raekoja 
platsilt, mida te varem sellisel kujul näinud ei 
ole. Hoone sees saate nautida Vana Narvat 
virtuaalnäitusel.     

Laskuge Pimeaiast piki käänulist teed 
promenaadile ja jalutage linnuste suunas. 
Need on maailma ainsad kindlused, mis 
asuvad üksteisest noolelennu kaugusel.

Jalutage Joaorgu, kuhu on pikendatud 
kuulus Narva jõepromenaad, ja tõuske 
5-kroonisele vaatele. Mäletate, ühel poolel 
oli Paul Keres ja teisel kaks linnust. Just see 
vaade! 

Nüüd olete kindlasti ära teeninud 
lõunasöögi, olgu see Narva hotelli restoranis 
“M. Chagall”, meie väikeses “Bublikus” 
Puškini tänaval, helges “Valges kõrvitsas” 
Lavretsovi tänaval või hoopis Narva kolledži 
“Munas”. 

Õhtupoolikul soovitame minna üle Puškini 
ja Joala tänava vahelise jalakäijate silla 

Kreenholmi. Kas te teate, et üks esimesi 
kui mitte kõige esimene keskküttega 
elumaja Eestis asus just Kreenholmis? Ja 
et Narva haiglas oli juba aastal 1913 lift?  Või 
et Kreenholmi asutaja parun von Knoop 
on Euroopa Komisjoni esinaise Ursula von 
der Leyen esiisa? Saate teada rohkem Joala 
temaatilise tuuri käigus. Otsige selle linnaosa 
tasuta audiogiidiga tuuri QR-koode.

Neile, kes õhtuks midagi otsivad, väljub 
laev “Caroline” Narva-Jõesuusse. Peate 
vaid õigel ajal Narva sadamasse jõudma. 
Laevasõit kestab veidi üle tunni. Te sõidate 
piki Huntingtoni liini, piki Ida ja Lääne piiri. 
Nautige kindlasti imelist vaadet Narva jõe 
suudmele. Laevalt saate minna otse imelise 
silmu-köögiga “Franziasse” ja reisimuljed 
kokku võtta. Tagasi 
Narva saate bussi või 
taksoga.

Muidugi võib sõita 
tagasi laevaga 
“Caroline”.
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Teksti autor: Katri Raik

Foto autorid: Angelina Kajakas,
Sven Zacek, Anton Võlitok       

See on päev neile, kes arvavad, et nad teavad 
Narvast kõike. See on neile, kes otsivad 
midagi uut.  
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Marsruut
Raekoja plats   →   Rüütli tänav   →   Pimeaed   →   
Jõepromenaad   →   Joaoru puhkeala   →   5-krooni 
vaade  →   “M. Chagall” restoran või  “Bublik” või 
“Valge Kõrvits” või “Muna” kohvik   →   Puškini tänav   
→   Joala tänav 
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Olete suvel teretulnud Narva otse Narva-
Jõesuust. Narva ja tagasi sõitmiseks on teil mitu 
moodust: kohalik bussiliin ja oma auto. Aga meie 
soovitame laeva “Caroline”. See väljub 
Narva-Jõesuu sadamast kaks korda päevas.

Saabudes Narva, satute Narva jõesadamasse, otse promenaadi algusesse. 
Kui soovite kohe lõunatada, soovitame jõe-äärset Ro-Rod.

Aga teil on ka teisi valikuid:

Õhtul sõidab “Caroline“ tagasi. Sõit kestab veidi üle tunni. Nautige imelist vaadet Narva 
jõesuule. Laevalt saate minna otse unustamatu silmu-köögiga “Franziasse” ja reisimuljed 
kokku võtta.

Liikuge Peetri platsilt Raekoja platsile, kus 
ootamas uus linnaväljak ja renoveeritud raekoda. 
Vapustav vaatepilt! Jälgige Rüütli tänava joont 
ja kõnnige ülemisel promenaadil. Esimene foto 
tuleb teha purskkaevu juures, mille sarnane 
eelkäija on pärit 19. sajandi keskpaigast. Just siin 
on tehtud enamus Narva perefotodest. Järgmine 
foto kahe linnuse vaatel. Otse sealt, linnapea Adolf 
Hahni trepist alla.

Kõnnige põhjapoole ja vaadake, kuidas läheb 
sadamas. Kõnnige tagasi, imetlege kahe linnuse 
vaadet ja  minge Joaoru puhkealale (Lipovkale), 
sinna on eelmisel aastal rajatud promenaadi 
pikendus. Tõuske 5-kroonisele vaatele. Mäletate, 
ühel poolel oli Paul Keres ja teisel kaks linnust. Just 
see vaade! Uudistamist ootavad Eesti suurimad 
kirikud, Aleksandri kirik ja Issanda Ülestõusmise 
kirik. 

Olete läbi käinud juba vähemalt 6 000 sammu 
ja nüüd on aeg lõunasöögiks. Soovitame “Alex” 
kohvikut kunagises salajase sõjatehase “Baltijets” 
hoones.

Õhtupoolikul soovitame minna üle Puškini ja 
Joala tänava vahelise jalakäijate silla Kreenholmi. 

Kas te teate, et üks esimesi kui mitte kõige 
esimene keskküttega elumaja Eestis asus just 
Kreenholmis? Ja et Narva haiglas oli juba aastal 
1913 lift?  Või et Kreenholmi asutaja parun von 
Knoop on Euroopa Komisjoni esinaise Ursula 
von der Leyen esiisa? Saate teada rohkem Joala 
temaatilise tuuri käigus. Otsige selle linnaosa 
tasuta audiogiidiga tuuri QR-koode.

Joala tänava lõpus on teil kaks võimalust. Kas 
minna edasi Kulgu sadamasse ja imetleda 
Narva veehoidla vaateid tuhamägedele ja Narva 
Veneetsiale või pöörata tagasi Narva, ikka üle 
jalakäijate silla. Olid ju veel veidi üle 100 aasta 
tagasi Narva ja Kreenholm eraldi linnad. 

Kulgul olete läbi käinud vähemalt 10 000 saamu. 
Palju õnne! Võite endale tellida järgi takso.

Kui pöördute otse Kreenholmist linna tagasi, 
näitab teie nutiseade u 15 000 sammu.

Pärast Muuseumi külastamist olete kindlasti 
ära teeninud lõunasöögi, olgu see Narva 
hotelli restoranis “M. Chagall”, meie väikeses 
“Bublikus” Puškini tänaval, helges “Valges 
kõrvitsas” Lavretsovi tänaval või hoopis Narva 
kolledži “Munas”.

Päeva teisel poolel kutsume külastama 
Vana Narva virtuaalnäituse Narva raekojas ja 

pärast jalutama vanalinna, Pimeaeda ja 
promenaadile. Jalutage mööda Rüütli 
tänavat ja kujutage ette, et tükike vanalinna 
saab kord üles ehitatud.

Kui teil on veel jõudu, siis võtke ette 
45-minutiline külaskäik “Victoria” bastioni 
sisekäikudes. Te ei kahetse. Kui teie hulgas on 
kunstihuvilisi, siis ootab vanalinna serval teid 
meie kunstigalerii.

Õhtul väljub laev “Caroline” Narva-Jõesuusse. 
Sõit kestab veidi üle tunni. Te sõidate piki 
Huntingtoni liini, piki Ida ja Lääne piiri. 
Nautige kindlasti imelist vaadet Narva jõe 
suudmele. 

Laevalt saate minna otse imelise silmu-
köögiga “Franziasse” ja reisimuljed kokku 
võtta. Tagasi Narva saate bussi või taksoga.

Marsruut
1  Narva sadam  →  Ro-Ro  →   

Jõepromenaad  →  Joaoru puhkeala  →  
5-krooni vaade   →   restoran “M. Chagall” või 
“Bublik” või “Valgekõrvits” või “Muna” kohvik

2  Narva sadam   →   Jõepromenaad   →   
Joaoru puhkeala   →   Narva linnus   →   Narva 
raekoda   →   Pimeaed   →   Jõepromenaad   →   
Narva sadam 

1  Tehke jalutuskäik meie promenaadil, 
seal kohtate ka linlasi. Leidke üles 
üks eriline lõvi, nautige vaadet kahele 
piirilinnusele, Narvale ja Jaanilinnale, 
mis asuvad üksteisest vaid noolelennu 
kaugusel. Nautige Joaoru ilu ja tõuske 
5-kroonisele vaatele. 
Nüüd olete kindlasti ära teeninud 
lõunasöögi, olgu see Narva hotelli 
restoranis “M. Chagall”, väikeses “Bublikus” 
Puškini tänaval, helges “Valges kõrvitsas” 
või hoopis Narva kolledži “Munas”.

2  Alustage promenaadilt, leidke lõvi, 
nautige linnuseid, aga pöörake Raja 
tänavat pidi üles ja minge linnusesse 
muuseumisse. Põnev võimalus õppida 
tundma meie linnuse lugu. Jõuate visata 
pilk linna panoraamile torni kõrguselt. 
Laevale tagasi jalutage kindlasti läbi Narva 
raekoda ja tehke üks põnev virtuaalne 
ajarännak Vanasse Narvasse. Laskuge 
jõepromenaadile mööda käänuga Pimeaia 
teed. Kui on vahepeal tulnud teisi ideid, siis 
saate ju Narva-Jõesuusse tagasi ka bussiga.

Kutsume teid jalutuskäigule Narvas, vähemalt 15 000 
sammu garanteeritud. Alustame ja lõpetame Peetri platsil.

Marsruut
Peetri plats   →   Raekoja plats   →   Pimeaed   →   

Hahni trepp   →   Jõepromenaad   →   Narva sadam   
→   Jõepromenaad   →   Joaoru puhkeala   →   5-krooni 
vaade   →   Aleksandri kirik   →   Ülestõusmise kirik   →   

“Baltijets”   →   Raudtee sild   →   Joala tänav   →   
Kulgu sadam   →   Peetri plats

Kui kell on 10 või hiljem, siis külastage Narva 
muuseumi. See ei ole tavaline linnamuuseum. 
Linnus ise on “raam” ekspositsioonile, osa sellest. 
Muuseum on põnev ka lastele. Multifi lm Narva 
ajaloost ei jäta külmaks kedagi.    
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Marsruut
Narva linnus   →   restoran “M. Chagall” 
või  “Bublik” või “Valge Kõrvits” või “Muna” 
kohvik   →   Narva raekoda   →   Rüütli 
tänav   →   Pimeaed   →   Victoria bastion   →   
Jõepromenaad   →   Narva sadam

M. CHAGALL
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